آگهی تغییرات شرکت تجارتی ستاره باروک ایرانیان
سهامی خاص به شماره ثبت 343760 و شناسه ملی 10103892346

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( سال هفتادو هفتم شماره 22052 تکشماره 10000 ریالیک شنبه 27 آبان 1397 10 ربیع الاول 1440 18 نوامبر 2018

سایت اصلاح طلب انتخاب:

آقای خاتمی!
بد نیست کمی هم

با مردم صادق
باشید

۱۱

سوخت در فرانسه گران شد
50 هزار معترض با جلیقه های زرد بزرگراه ها را بستند

* 50 هزار راننده اتومبیل خشمگین از افزایش قیمت بنزین در 1083 نقطه از فرانسه بزرگراه ها را بسته
و راه آمد و شد اتومبیل ها را مسدود کرده اند.